EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 2 DE 2015;: PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE PRESTACION DEL SERVICIO
INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y
DISTRIBUCION, DE ROPA HOSPITALARIA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA E.S.E., DE ACUERDO AL VOLUMEN POR
DEMANDA DE SERVICIOS, EN LAS UNIDADES FUNCIONALES DE BOGOTA, ZIPAQUIRA Y GIRARDOT CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE

SALUD
REQUISITOS
Carta de Fotocopia de la Certificado de Fotocopia Certificacion de Garantia de Certificado de Certificado de Certificado de Registro
presentacién cédula de Existencia y del Registro paz y salvo de seriedad de Antecedentes Antecedentes Antecedentes inico de
de la ciudadania del Representacion Unico pago de aportes la disciplinarios fiscales expedido judiciales proponentes OSERVACIONES | RESULTADO
propuesta Representante Legal y Tributario — de seguridad propuesta. expedido por la por la Contraloria expedido por la RUP.
Anexo N°1. Legal. Autorizacion para RUT social y Procuraduria General de la Policia Nacional
PROPONENTE contratar parafiscales. General de la Repitblica
Nacién
1. LAVASET S.A.S. Folios 5 a7 Folio 12 Folios 9a 10 Folio 14 Folio 21 Folios 16 Folios 23 y 24 Folio 26 Folio 28 Folios 42 a Ninguna Admisible
al8 44
2. LAVANDERIA
INDUSTRIAL Folios 6a 7 Folio 9 Folios 11a13 Feliol8 Folios 20 y 21 Folios 30 Folios 34 a 35 Folio 37 Folio 40 Folios 44 a Ninguna Admisible
METROPOLITANA Folios 14y 15 a32 53
S.A.S

FECHA DE EVALUACION: 23 de enero de 2015

JEFE OFICIN

MARIA ALEJANDRA GALVEZ PRIETO
ASESORA JURIDICA
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
SUBDIRECCION DE HOTELERIA
CONVOCATORIA PUBLICA 02 DE 2015

PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO, DISTRIBUCION, Y
PROVISION DE ROPA HOSPITALARIA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA E.S.E., DE ACUERDO AL
VOLUMEN POR DEMANDA DE SERVICIOS, EN LAS UNIDADES FUNCIONALES DE BOGOTA, ZIPAQUIRA Y GIRARDOT CON

SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD.

EVALUACION TECNICA DE PROPONENTES PARA LA UNIDAD FUNCIONAL DE BOGOTA

PROPONENTE PROPONENTE
LAVANDERIA INDUSTRIAL
ITEM CRITERIOS A EVALUAR LAVASET SAAS. METROPOLITANA SA S
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE
1 CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA X X
2 CUMPLIMIENTO DE ASPECTOS TECNICOS X X

OBSERVACIONES

NO CUMPLE: Las certificaciones
presentadas acreditan experiencia
menor a 36 meses en Instituciones de
Mediana y Alta Complejidad con méas de
80 camas.

CUMPLE

—
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“Subdirectora de Hoteleria




E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
SUBDIRECCION DE HOTELERIA
CONVOCATORIA PUBLICA 02 DE 2014
PRESTACION DE SERVICIO DE RECOLECCION. LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO,
RECOLECCION, DISTRIBUCION Y PROVISION DE ROPA HOSPITALARIA EN EL
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA E.S.E., DE ACUERDO AL VOLUMEN POR
DEMANDA DE SERVICIOS, EN LAS UNIDADES FUNCIONALES DE BOGOTA, ZIPAQUIRA Y
GIRARDOT CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD.

EVALUACION TECNICA DE PROPONENTES PARA LA UNIDAD

FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA
PROPONENTES

LAVANDERIA INDUSTRIAL
ITEM | CRITERIOS A EVALUAR LAVASET S.A.S. METROPOLITANA SAS.

CUMPLE [NO CUMPLE| CUMPLE NO CUMPLE

1 |cerTiFicAcionEs DE X

EXPERIENCIA X
CUMPLIMIENTO DE

X X

2 |ASPECTOS TECNICOS

CUMPLE CON LO CUMPLE CON LO REQUERIDO

OBSERVACIONES REQUERIDO EN EL EN EL
ANEXO TECNICO No. 3 ANEXO TECNICO No. 3
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Nelsy del Pilar Florez Cruz ’

Subdirectora de Hoteleria




E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
SUBDIRECCION DE HOTELERIA
CONVOCATORIA PUBLICA 02 DE 2015
PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO,
DISTRIBUCION, Y PROVISION DE ROPA HOSPITALARIA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA E.S.E., DE ACUERDO AL VOLUMEN POR DEMANDA DE SERVICIOS, EN LAS UNIDADES
FUNCIONALES DE BOGOTA, ZIPAQUIRA Y GIRARDOT CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD.

EVALUACION TECNICA DE PROPONENTES PARA LA
UNIDAD FUNCIONAL DE GIRARDOT

PROPONENTES
LAVANDERIA INDUSTRIAL
CRITERIOS A LAVASET S.A.S.
ITEM EVALUAR METROPOLITANA S.AS.
CUMPLE NO CUMPLE| CUMPLE |NO CUMPLE
CERTIFICACIONES DE
T |ExPERIENCIA X X
5 |cumPLIMIENTO DE
ASPECTOS TECNICOS X X
CUMPLE CON LO CUMPLE CON LO
OBSERVACIONES REQUERIDO EN EL REQUERIDO EN EL
ANEXO TECNICO No. 3 ANEXO TECNICO No. 3

Nelsy del Pilar ﬂ*mﬂmﬂnmm_

SUbdirectora de Hoteleria



ESE HOSPIOTAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA 02 DE 2015
SERVICIO DE LAVANDERIA

CHHUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA

BOGOTA

PROPONENTES VALOR PROPUESTA PUNTAIE
LAVANDERIA INDUSTRIAL METROPOLITANA S.A.S. $ 819.150.000 100
ZIPA

PROPONENTES VALOR PROPUESTA PUNTAIJE
LAVASET S.A. $ 267.300.000 100
LAVANDERIA INDUSTRIAL METROPOLITANA S.A.S. $311.940.000 85,69
GIRARDOT

PROPONENTES VALOR PROPUESTA PUNTAIE
LAVASET S.A. $ 267.300.000 100
LAVANDERIA INDUSTRIAL METROPOLITANA 5.A.S. $311.940.000 85,69
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CARLOS ALFONS%ARTINEZ CAMARGO

Subdirector de Compras y Suministros



